
 

 

 

 

 

 

 

Wolontariat w oczach młodzieży 

Zasady Konkursu 

Regionalne Centrum Wolontariatu w Słupsku zaprasza młodzież w wieku 13-19 lat z terenu 

województwa pomorskiego  do udziału w konkursie plastycznym pod nazwą „Wolontariat w oczach 

młodzieży” – na plakat promujący wolontariat, zachęcający do nieodpłatnej pomocy potrzebującym. Na 

zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody! 

 

Warunkiem udziału w konkursie jest nadesłanie plakatu promującego wolontariat, zachęcającego do 

bezpłatnego pomagania innym.  

 

Nadsyłane projekty konkursowe powinny spełniać następujące warunki: 

 

 W konkursie mogą brad udział uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych,  którzy 

własnoręcznie (pojedynczo lub w grupie dwuosobowej) wykonają pracę plastyczną związaną z 

tematyką konkursu.  

 Nadesłane prace mają zachęcid innych młodych ludzi do pilniejszego i uważniejszego 

przyglądania się otaczającej rzeczywistości i dostrzeżenia istotnej roli wolontariatu w życiu 

każdego z nas. 

 Technika wykonania pracy plastycznej jest dowolna, liczy się pomysłowośd i zaangażowanie. 

Praca powinna mied minimalnie format A3 (297x420mm). 

 Realizacja pracy powinna byd samodzielne zaplanowana i wykonana przez uczestnika 

(uczestników) konkursu. 

 Pracę należy opatrzyd danymi uczestnika (imię, nazwisko, adres, numer telefonu, e-mail, nazwa 

szkoły). 

 

Termin nadsyłania konkursowych prac upływa 30 września 2011 roku (w przypadku prac nadsyłanych 

pocztą decyduje data stempla pocztowego). 

 

Komisja Konkursowa po zapoznaniu się z projektami wybierze osoby lub grupy, które otrzymają nagrody 

rzeczowe. 

 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi po dniu 15 października 2011 roku.  

 

Wysyłka nagród zwycięzcom konkursu nastąpi do 30 października 2011 roku. 

 

Dodatkowe informacje:  

Regionalne Centrum Wolontariatu w Słupsku 

www.wolontariat.org.pl/slupsk 

al. Sienkiewicza 7/25 

76-200 Słupsk 

Tel. (0 59) 840 13 70, 0 800 300 594 

E-mail: slupsk@wolontariat.org.pl 

 


